



İSTANBUL PROJE AKADEMİSİ TANITIM ETKİNLİĞİ TTO TARAFINDAN DÜZENLENDİ

Teknopark İstanbul Akademi eğitim programları kapsamında gerçekleşen **Ufuk Avrupa (Horizon Europe) Fonları** hakkında tanıtım etkinliği ülkemizdeki sanayi kuruluşlarının ve KOBİ'lerin **Ufuk Avrupa (Horizon Europe) fonlarından daha çok yararlanmasını hedefliyor.**

Teknopark İstanbul Akademi eğitim programları kapsamında İstanbul Proje Akademisi iş birliğiyle 14 Aralık Çarşamba günü, Ufuk Avrupa (Horizon Europe) Fonları hakkında tanıtım etkinliği düzenlendi. **İstanbul Sanayi Odası** yürütücülüğünde, İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) tarafından desteklenen "İstanbul Proje Akademisi", ülkemizdeki sanayi kuruluşlarının ve KOBİ'lerin Ufuk Avrupa (Horizon Europe) fonlarından daha çok yararlanmasını sağlamayı hedefliyor.





Yeşil ekonomide fırsat kaçmasın!

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, “Özellikle KOBİ’lerin finansmana erişimi kolaylaştırılmalı, Yeşil Dönüşüm Fonu kurularak firmaların yeşil üretime uyum için yapacağı yatırımlar ve Ar-Ge harcamaları desteklenmelidir” dedi. ● **5’TE**



Sanayici 'yeşil ekonomi'ye kayıtsız kalamaz!

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, küresel rekabetin olmazsa olmazları 'yeşil ekonomi ve sürdürülebilirlik' için artık kaybedecek vakit kalmadığına ve **sanayimizin** yeşil ekonomiye kayıtsız kalamayacağına dikkat çekerek, "Özellikle KOBİ'lerin finansmana erişimi kolaylaştırılmalı, Yeşil Dönüşüm Fonu kurularak firmaların yeşil üretime uyum için yapacağı yatırımlar ve Ar-Ge harcamaları desteklenmelidir" dedi

RECEP BAHAR / İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası

(ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "21. Yüzyılın Yeşil Ekonomisinde Sanayi ve ISO Yeşil Dönüşüm Ödülleri'nin Önemi" ana gündemiyle gerçekleştirilen ISO Meclisi'nin Nisan ayı olağan toplantısında yaptığı konuşmada, AB ve ABD başta olmak üzere dünyada yaşanan gelişmelerin, küresel anlamda rekabetçi olabilmek için **sanayinin** daha yeşil, döngüsel ve dijital olmasının gerekliliğini vurguladığını söyledi. Küresel rekabetin olmazsa olmazları arasında yer alan yeşil ekonomi ve sürdürülebilirlik için artık kaybedecek vakit kalmadığını vurgulayan Bahçivan, **sanayinin** yeşil ekonomiye kayıtsız kalamayacağını ve tüm kurumlarla harekete geçmek gerektiğini anlattı. Türkiye'nin karbon-suzlaşma yolculuğunda **sana-yi** firmalarının daha kısa sürede temiz üretime geçişini destekleyecek her türlü politika ve teşviki hayata geçirmesi gerektiğine dikkati çeken Bahçivan, şu açıklamalarda bulundu: "Özellikle Türkiye'nin jeopolitik ve coğrafi konumu ürünlerimizin Avrupa'ya erişiminde lojistik olarak önemli bir avantaj sağlamaktadır. Türkiye, **sanayinin** ikiz dönüşümünü gerektiren bu süreci iyi yönetebilirse, riskleri fırsata dönüştürebilecek ve Avru-



pa'nın vazgeçilmez ticaret ortağı olabilecek yeterlidir. Bu nedenle önümüzdeki süreçte **sanayimizin** ihtiyaç duyduğu yasal düzenlemeler rekabet gücünün korunması, kapsayıcılık ve geleceğe uygun iş modelleri olarak tasarlanmalıdır. Bu alanda hizmet veren yerli teknoloji tedarikçileri teşvik edilmeli, ikiz dönüşüm için destekler artırılmalı ve bürokratik süreçler sadeleştirilmelidir."

Yeşil Dönüşüm Fonu kurulmalı

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, sürdürülebilirlik alanındaki çalışmaların çok kısa sürede ve etkin bir koordinasyonu gerekli kıldığını belirterek, şu önerilerde bulundu: "Halen birçok bakanlığın bünyesinde yer alan sürdürülebilirlik konusu tek bir kuru-

mun veya bakanlığın sorumluluğuna verilmeli ve karar alma süreçleri de hızlandırılmalıdır. Kamu-özel sektör iş birliklerinin şeffaf biçimde yürütülmesini gerektiren bu dönüşümün, aynı zamanda önemli bir finans boyutu da var ve **sanayimizin** bunu tek başına üstlenmesi mümkün değil. AB'nin yeşil yatırımlara fon desteği sağlaması gibi biz de özel sektörü teşvikle desteklemeliyiz. Bunun için öncelikle Gümrük Birliği'nin güncellenmesi sürecini hızlandırmalı ve AB'nin yeşil dönüşüm için sağladığı fonlardan ülkemizin de eşit koşul ve miktarlarda yararlanmasını sağlamalıyız. Yeşil büyüme, ülkemizdeki firmaların yaklaşık yüzde 99'unu temsil eden KOBİ'lerin yeşil ve sürdürülebilir uygulamaları faaliyetlerine entegre etme kapasite-

Ödüllerde Arçelik öne çıktı

Etkinlikte konuşmalarından **ISO** Yeşil Dönüşüm Ödülleri sahiplerine kavuştu. Toplam 5 kategoride üçü Jüri Özel Ödülü olmak üzere 16 kuruluş toplam 18 ödüle layık görüldü. Ödüllerin 3'ü Arçelik'e gitti. "Sürdürülebilirlik Yönetimi Kategorisi'nde" büyük ödül Kordsa Teknik Tekstil'in olurken, "Enerji Verimliliği Projesi Kategorisi'nde" Arçelik Anonim Şirketi/Buzdolabı İşletmesi, "Çevre Dostu Uygulama Kategorisi'nde" Maysan Mando Otomotiv Parçaları **Sanayi** ve Ticaret Anonim Şirketi, "Çevre Dostu Ürün Kategorisi'nde" ise Wisher Tech İnovasyon ve Teknoloji Yatırımları birinciliğe layık görüldü.

tesine bağlı. Bu nedenle özellikle KOBİ'lerin finansmana erişimi kolaylaştırılmalı, Yeşil Dönüşüm Fonu kurularak firmaların yeşil üretim koşullarına uyum için de tüm süreçlerinde yapacakları yatırımlar ve Ar-Ge harcamaları desteklenmeli." **ISO** Yönetim Kurulu Üyesi ve **ISO** Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı **Sultan Tepe** de Türk **sanayisinin** pek çok firmasının yeşil dönüşüm konusunda küresel şirketlerin çok önünde olduğunu belirtti.